Código: 008551
Part Number: MPSU/FP500
Fonte ATX 500W 24 Pinos 2 Sata High Power
Características
Modelo: Fonte ATX 500W
Potência: 500W
Cabo de Força: Incluso
Tipo: ATX
Compatibilidade: Padrão ATX12V V2.31
Suporte: PCI-E 16X / 8X
Voltagem de Entrada: 110 / 220 V (Manual)
Tamanho da Fan: 120 mm
LED: Sim - Azul
Conectores: SATA: 2
IDE: 3
Floppy Drive: 1
Informações Adicionais
A MPSU/FP500W da Mymax é indicada para computadores residenciais ou
empresariais com demanda de baixa potência, mas com compatibilidade e
confiabilidade.
Informações Básicas
Cores:
Peso: 1,350Kg
Medidas do produto: Largura: 150,00mm / Altura: 200,00mm / Profundidade: 0,00mm
Medidas da embalagem: Largura: 325,00mm / Altura: 495,00mm / Profundidade:
230,00mm
Garantias
Garantia: 12 meses